

Vuosia täyttäneitä merkkimiehiä.



Kouluneuvos Kaarlo Saarialhon muotokuvan paljastustilaisuus oli kouluhallituksessa hänen 60-vuotispäivänään. Kuvan on maalannut taitelija Elsa Snellman.

Viime marraskuun 25 p:nä täytti kouluneuvos Kaarlo Matias Saarialho 60 vuotta. Hän on Karjalan poikia, syntynyt Impilahdella, tullut ylioppilaaksi v. 1905 sekä suorittanut fil.kandidaattitutkinnon v. 1914. Hän toimi aluksi useita vuosia opettajana Haminan suomalaisessa yhteiskoulussa, mutta siirtyi sitten kansakoulunopettajain valmisteilaitosten palvelukseen toimien lehtorina sekä Sortavalan että Jyväskylän seminaareissa. Vuonna 1928 hän tuli Sortavalan seminaarin johtajaksi. Vuodesta 1934 lähtien on hän ollut kouluneuvoksena kouluhallituksen kansanopetusosastolla.

Kouluneuvos Saarialholla ovat Karjala-harrastukset olleet läheisiä. Monien muiden tehtäviensä ohella on hän ollut Karjalan Kannatusopisto-yhdistyksen johtokunnan puheenjohtajana, Raja-Karjalan säätiön ja Rajaseutu-yhdistyksen johtokuntain jäsenenä. Erikoisesti meillä Karjalan Sivistysseuran jäsenillä ja toimihenkilöillä on ollut ilo saada lukea kouluneuvos Saarialho joukkoomme kuuluvaksi. Seuramme johtokunnan jäsenenä on hän suurella harrastuksella ja asiaintuntemuksella myötävaikuttanut seuramme toimintaan. Sekä koulumiehenä että vapaissa harrastuksissa karjalaisissa eri järjestöissä on kouluneuvos Saarialhon vaikutus syntymämaakuntansa ja yleensä karjalaisuuden hyväksi ollut antoisa ja hedelmällinen. Siksi karjalaistenkin katseet kääntyivät kiitollisina kouluneuvos Saarialhoon hänen merkkipäivänään.

Täs myö hyppäämmö jo rastavas äijäpäiväh, vai onhäi nämil mollembil proasniekoil äijä yhtehistägi. Näijen iel on pitkät pyhät — rastovan- da suuripyhät — kudamien välistä aigoa sanotahgi sentäh pyhäkeskekse, mis johtuugi tämä meijän nygöine paginaihe. Toitši voinemmo sih vie midätahto ližätä.

N. Ruotsi.

Tällöin hän joutui monien kunnianosoitusten kohteeksi. Niinpä merkkipäivänä suoritettiin kouluhallituksessa kouluneuvos Saarialhon muotokuvan paljastus. Monet lähetystöt kävivät, kuten esim. kouluhallitus kokonaisuudessaan, hänen kodissaan onnittelemassa. Näiden joukossa olivat Karjalan Sivistysseuran edustajat, tri Rafael Engelberg ja op. Keynäs, joista ensiksimmäinen kiitti onnittelevien yhteydessä kouluneuvos Saarialhoa hänen uhrautuvasta työstään seuramme ja karjalaisuuden palveluksessa. Laajahkossa vastauspuheessaan kouluneuvos Saarialho mainitsi velvollisuutenaan olevan karjalaisena miehenä olla mukana myöskin seuramme työssä valittaen sitä, että vasta myöhään oli joutunut näiden asian kanssa kosketuksiin. Tästä mukana olostaan seurassamme hän kertoi olleen hänelle itselleen paljon kehittävää ja erikoisesti karjalaisuutta avartavaa.

Lehtemme pyytää onnitella suuresti ansioitunutta Karjalan miestä!



Toimitusjohtaja Grigorius Simola täytti viime kuun 20 p:nä 60 vuotta. Hän on Vienen poikia, syntynyt Uhtualla. Verrattain nuorena hän siirtyi Suomeen ollen aluksi Loimaalla ja sitten Vaasassa eri liikkeiden matkustajana. Siirryttyään Helsinkiin hän perusti täällä v. 1918 Kauppa-Osakeyhtiön, jonka hän edelleen omistaa. Johtaja Simola on ollut mukana perustamassa useita muitakin liikeyrityksiä, m.m. Kupittaaan Savi Oy:tä, jonka johtokunnan puheenjohtajana hän on ollut viimeiset kymmenen vuotta. Omistamallaan maatilalla Sääksmäen pitäjässä on johtaja Simola harjoittanut maanviljelyksen ohella saha- ja myllyliikettä. Par aikaa on hänellä uusi suuri tehdasyritys valmistumassa.

Johtaja Simola on kuulunut pitkät ajat Karjalan Sivistysseuran työn tukijoihin ja tekijöihin. Niinpä hän on ollut lähemmä parikymmentä vuotta seuran tilintarkastajana ja on jatkuvasti tukenut seuraa aineellisesti.

Merkkipäivänä sai johtaja Simola osakseen monin tavoin onniteluja. Seuramme puolesta kävivät häntä tervehtimässä seuran puheenjohtaja, kauppaneuvos Ville Mattinen yhdessä seuran sihteerin kanssa. Edellinen esitti johtaja Simolalle onnittelevien ohella seuran kiitokset siitä uskollisesta työstä, jota seura on saanut hänen taholtaan osakseen. Lehtemme pyytää liittyä näihin onniteluihin!